
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SWZ 

 
 

Nr sprawy: WPF.271.8.2023 

 
dot: Dostawa sprzętu, wyposażenia i materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn: „ 
Edukacja w szkołach podstawowych kluczem do sukcesu!” 
 

 
 
 

I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamó-
wień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
 

1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 11,12,13.06.2023 r. , 
 
Pytanie nr 1 
Część 2, pkt 2 - 
Czy chodzi tutaj o system Windows 11 ? czy Zamawiający ma jeszcze innego typu oprogramowanie na 
myśli ??  
 
Odpowiedź: 
System Windows 11 jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.  

 
Pytanie nr 2 
Proszę o podanie brakujących informacji w części nr 1 dla pozycji 1 oraz pozycji 3. 
Dla pozycji 1 będzie to rozmiar krzeseł. Natomiast dla pozycji 3 prosimy o podanie następujących in-
formacji: 
- rozmiar stołów 
- czy blaty powinny być wykonane ze sklejki pokrytej kolorowym laminatem HPL czy z płyty lamino-
wanej 
- jakiego koloru powinny być stoły (bukowy lub brzozowy) 
- czy narożniki powinny być w wersji prostej czy zaokrąglonej. 
 
Odpowiedź: 
 
Informację do części 1 dla pozycji 1: rozmiar krzeseł to 8 szt.  - rozmiar 5 (146-176), 8 szt. - rozmiar 6 
(159-188) 
Pozycja 3:  rozmiar stołów: 9 sztuk - rozmiar 6 (159-188), 8 sztuk - rozmiar 5 (146-176); wykonanie 
płyta laminowana, kolor bukowy, narożniki w wersji zaokrąglonej.  
 
Pytanie nr 3 
W opisie komputera w części nr 2 – z jednej strony napisali Państwo: 
  
Komputer stacjonarny  
z osprzętem  
(monitor, klawiatura, mysz) 
Czyli komputer+monitor+klawiatura+mysz, a  z drugiej strony: 
  
„Komputer z monitorem w jednym”, co oznaczałoby komputer typu AIO. Jest to sprzeczność, więc 
prosimy o ujednolicenie tych wymagań 



  
 
Odpowiedź: 
Chodzi o komputer z monitorem w jednym czyli All in One wraz z osprzętem tj. klawiaturą i myszką. 
 
Pytanie nr 4 
 
Dzień dobry,Zamawiający nic nie mówi o systemie operacyjnym dla notebooka. Czy notebook ma być 
bez systemu ? 
 
Odpowiedź: 
 
Poz. 4 w części nr 2 nazywa się Laptop z oprogramowaniem. W związku z powższym laptop  
z oprogramowaniem powinien zawierać oprogramowanie, takie jak w komputerach All in On  
w poz. 1-2. 
 
 
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w następującym zakresie:  

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 

zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano. 

2. w punkcie XVI (Sposób oraz termin składania ofert), podpunkt 2 (Termin składania ofert) otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„ Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 16.06.2023 r. 

do godz. 10.00. 

 

3. w punkcie XVII (Termin otwarcia ofert), podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.06.2023 r., o godzinie 10:05.”  

 

4. punkt XVIII (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Wykonawca jest związany ofertą  przez okres 30 dni tj. do dnia 15.07.2023 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”  

 

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać nowy termin składania ofert. 
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